FoNTI: Carucci, Cod. dipl. Salem., p. 427 (trascriz.); Chiarito, l. c. 

394. - Scriptum est Abbati monasterii Cavensis. Veniente nuper iud. 
Matheo Russo de Salerno ad Curiam nostram, qui bannitu.s fuerat ob eius 
contumaciam, eo quod imponebatur ei per monachum vestrum quasdam maie­
statis nostre falsas licteras fabricasse, Nobis supplicavit ... ut, cum foret in­
nocens ... ac paratus esset ... fideiussoriam cautionem prestare de parendo 
iuri et iustitia facienda ... , extrahi ipsum a banno, iuxta sacrarum Regni consti­
tutionum tenorem, ... mandaremus. Nos igitur ... ei ... concessimus licteras 
ut exhibita ... cautione ... , extrahatur a banno. Cum igitur velimus ... ut mo­
nachus vester aut persona alia, quam volueritis, negotium prosequatur ... , ad 
excusationem monachi supradicti placet Nohis ut illud faciatis prosequi; alio­
quin purgari non posset monachus ipse, in cuius manu invente sunt eedem 
false lictere, et qui licteris utebatur eisdem, quia contra eum habeatut firma 
presumptio quod ipse fabricaverit vel fuerit conscius falsitatis eiusdem, quod 
nullo modo substinere volumus nec debemus. Dat. Florentie, XXIII iulii I ind. 
(Reg. 3, f. 99). 

FoNTI: Ruocco, La .prov. di Princ. citra, in Arch. stor. Salem., n.s., Il, p. 60. 

395. - (Ordina a Galgano deUa Marra, figlio di Gioziolino, di Barletta, 
di raccogliere r adoa dei baroni, che si sarebbero dovuti recare in Albania, e 
spedirw ad Anselino de Caen, « Capitaneo nostro in partibus Albanie » ). 

(Reg. 3, f. 99). 

FONTI: Carabellese, O. c., p. 60 (not.); Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16, III, f. 53; Ms. 
Soc. stor. Nap. XXV. A. ·15, p. 329; Chiarito, l. c. 

396. - Scriptunì est Gauffrido Bovet, Mag. Aratiarum. etc~ Cum ven. vi­
rum Iohannem, Prepositum Mecheniensem, dii. cons. etc., in Unga.riam desti­
nemus, ... [f. t.] mandamus quatenus IV equos quos tibi · nuntius dicti Pre­
positi assignabit, ap. Spinaczolam sub expensis nostre Curie facias summa 
diligentia custodiri ... Dat. Florentie, XXVII iulif l ind. (Reg. 3, f. 99). 

FoNTI: Monum. Hungariae histor., Acta extera, p. 35 (trascriz.). 

397. - Scriptum est mag. Petro de Firmitate, Archidia.cono Panormitano, 
et Petro Imberti, M. Curie appellationum Iudici etc. De vestra prudentia et 
fidelitate ... collfidentes, vos ad castrum Poppi duximus destinandos,. ... man­
dantes quatenus, cònferentes vos personaliter ad castrum pred., recipia.tis 
nostro nomine ... a Comite Guidone Novello et Comite Symone, fratre eius, 
iuramenta quod ipsi erunt Nobis obedientes et fideles durante Vicaria no­
stra ... et quod ipsi in perpetuum non offendent Nos, nec heredes nostros, 
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nec terram nostram. nec homines nostros etc., et. conservabunt pacem ordi­
natam per dom. Papam ... ; et ab omnibus ... hominibus dicti castri, qui iam 
XIV etatis annum attingerint ... iuramentulli quod Nobis taniquam ·Vica.rio 
Imperli ... obedient ... , nec in dicto castro .. .inimicos Ecclesie Romane vel 
nostros vel ... suspectos, neque etiam Comites Guidonem Novellum et Sy­
monem fratrem eius ... absque ... Summi PO:ntificis vel nostra licentia ... re­
cipient etc .... Iurabunt etiam dicti homines quod ipsi Ecclesie vel No bis aut· 
amicis Ecclesie vel nostris guerram nullattmus facient, nec ipsam Ecclesiam 
vel Nos aut amicos ipsos aliquatenus impugnabunt ... Et si Comitissa Iohanna 
vel eius filii ... contra ... dom. Papam et Ecclesiam vel ·Nos aut amicos .. . 
vellent guerram facere, ipsi homines nullatenus eidem Comitisse vel filiis ... , 
set potius ... Ecclesie ac Nobis contra ipsam Comitissam .... adherebunt ... 
De quo utique iurainento ... confici faciatis puplicum instrumentum, quod 
ad nostram. presentiam deferatis. Dat. Florentie, XXVI iulii I ind. (:Reg. 3, 
f. 100).